铜文旅发〔2021〕41号

重庆市铜梁区文化和旅游发展委员会

关于印发《“我们的中国梦”——文化进万家

铜梁区2021年送文化进基层活动方案》的通知
各镇街综合文化服务中心，区文化馆、图书馆、博物馆，各演出单位：

为贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，深入学习习近平总书记“七一”重要讲话精神，满足群众文化生活需求工作，扎实推进文化进基层、戏曲进校园活动，进一步丰富城乡群众的精神文化生活，满足人民日益增长的美好生活需要，决定开展“我们的中国梦”——文化进万家 铜梁区2021年送文化进基层活动。现将活动方案印发给你们，请认真组织实施。

（此页无正文。）
重庆市铜梁区文化和旅游发展委员会

                    2021年11月1日

“我们的中国梦”——文化进万家
铜梁区2021年送文化进基层活动方案

一、主办单位

区文化旅游委。

二、承办单位

区文化馆、区图书馆、区博物馆、各镇街综合文化服务中心。三、参演单位

经综合评定，共选出铜梁区川剧协会等4个艺术表演团体参加本次送文化进基层演出。

四、演出时间

2021年11月。
五、演出地点

28个镇街的社区、学校、企业、公园广场、敬老院等，具体演出地点由各镇街综合文化服务中心统筹安排。

六、演出场次

本次进基层演出的总场次为28场。

七、演出内容

各参演单位应紧紧围绕学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，总书记“七一”重要讲话精神，结合自身的艺术特色、法治建设、生态文明建设、乡村振兴战略等内容，精心编排思想健康、主题鲜明、积极向上、群众喜闻乐见的节目参与演出。每台节目的演出时长不少于60分钟，参加演出的演职人员人数不少于20人。
八、职责分工

（一）区文化旅游委：负责演出活动的总体安排和协调工作；负责新闻媒体报道；负责演出活动方案的制定及活动实施过程中的监督检查工作；负责设计演出背景图。

（二）各镇街综合文化服务中心：负责总体协调在本辖区范围内实施的演出活动；负责当地演出场地、演出用电、活动报批、观众组织等相关事宜；负责联系卫生防疫、公安、消防等相关部门做好疫情防控、活动安全保卫工作；负责维护演出现场安全及演出秩序，做好后勤保障等工作。

（三）区文化馆：负责做好与演出相关的各项衔接工作及各场演出资料存档等工作。负责确定1名具体工作人员作为本次演出活动的工作联络人，于2021年11月30日前将演出效果回执表原件及活动场次汇总表交到区文化旅游委公服科，作为核拨演出补贴的主要凭证。

（四）区文化馆、图书馆、博物馆：结合送文化进基层活动，安排相关阅读推广、展览展示、艺术普及等活动。

（五）演出单位：负责确定1名具体工作人员作为演出活动的工作联络人，负责在演出前7天和每场演出结束后7天内，提交每场演出的相关情况资料（图片、视频）；负责做好演出活动实施过程中的安全工作，为演职人员购买团队意外伤害险，确保演职人员演出安全；做好演职人员疫情防控工作，每天测温，发现异常情况要立即报告并采取相应防控措施；主动与活动承办单位衔接演出活动的相关事宜；制作的演出背景图板必须符合主办单位要求并悬挂平整。

附件：1．“我们的中国梦”——文化进万家 铜梁区2021年送文化进基层活动安排表
2.“我们的中国梦”——文化进万家 铜梁区2021年送文化进基层活动演出效果回执单

3.“我们的中国梦”——文化进万家 铜梁区2021年送文化进基层活动场次汇总表

附件1

“我们的中国梦”——文化进万家

铜梁区2021年送文化进基层活动安排表

	配送地点
	演出形式
	场次
	配送单位
	联系人

	南城街道、安居镇、高楼镇、大庙镇
	话剧

演出
	4场
	重庆梨园艺术团
	戴阳 15696333028

	巴川街道、蒲吕街道、旧县街道、白羊镇、太平镇、少云镇、维新镇
	传统川剧表演
	7场
	铜梁区川剧协会
	郑光兰13883230888

	双山镇、小林镇、平滩镇、侣俸镇、土桥镇、石鱼镇、二坪镇、水口镇
	综合文艺演出
	8场
	重庆众畅文化有限公司
	张超

13983288916

	东城街道、庆隆镇、虎峰镇、福果镇、围龙镇、华兴镇、安溪镇、永嘉镇、西河镇
	综合文艺演出
	9场
	重庆市铜梁区琼花文化传媒有限公司
	柏强

15111808899

	合计

	28场

附件2
“我们的中国梦”——文化进万家

铜梁区2021年送文化进基层演出效果回执单

演出单位：                  填报人：        联系电话：

	演出时间
	演出地点
	演出时长
	演职人员人数
	观众人数
	备注

	演出满意度评价
	满意

	镇街综合文化服务中心

（盖章）

年   月   日

	基本满意

	不满意

	演出满意度评价
	满意

	镇人民政府（街道办事处）

（盖章）

年   月   日

	基本满意

	不满意

附件3

“我们的中国梦”——文化进万家

铜梁区2021年送文化进基层活动场次汇总表

演出单位：                       联系人：

	序号
	演出时间
	演出地点
	演出场次
	演员人数
	观众人数
	备注

	合计

重庆市铜梁区文化和旅游发展委员会办公室   2021年11月1日印发